
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СТАРОМИНСКАЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

25 марта 2021 года  № 4/23 

станица Староминская 

 

 

 

О зачислении в резерв составов участковых комиссий 

на территории муниципального образования Староминский район 

Краснодарского края  

 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» и постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации «О порядке формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий», территориальная избирательная 

комиссия Староминская РЕШИЛА: 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий на территории 

муниципального образования Староминский район Краснодарского края лиц 

согласно прилагаемому списку. 

2. Разместить Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых 

комиссий на территории муниципального образования Староминский район 

Краснодарского края, на интернет-странице территориальной избирательной 

комиссии Староминская на официальном сайте администрации 

муниципального образования Староминский район. 

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Краснодарского края. 

 

 



 

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего 

решения на секретаря территориальной избирательной комиссии 

Староминская  В.В. Пасенко. 

 

 

 

 Председатель 

территориальной избирательной  

комиссии Староминская 

 

 

 

 

С.А. Кузьменко 

Секретарь 

территориальной избирательной  

комиссии Староминская 

 

В.В. Пасенко 



 

Приложение  

к решению территориальной избирательной  

комиссии Староминская  

от 25 марта 2021 года № 4/23 

 

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий 

территориальной избирательной комиссии Староминская 

 

 

№ п/п 
Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения 
Наименование субъекта выдвижения 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

Группа УИК 

1 Павловская Виктория 

Юрьевна 

08.02.1977 собрание избирателей по месту жительства - Канеловское сельское 

поселение 

2 Петренко Сергей 

Владимирович 

03.08.1977 собрание избирателей по месту работы – 

Управление сельского хозяйства администрации 

муниципального образования Староминский район 

- Рассветовское сельское 

поселение 

3 Приходько Евгений 

Михайлович 

31.12.1987 собрание избирателей по месту работы - МКУ 

"Молодежный центр"  

-  Староминское сельское 

поселение 

 


